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 “Solana Katili”SUI bir haftada 1 arttı: yükseliş hissi devam edebilir mi?

Sui, son zamanlarda sosyal medyada trend oluyor ve “Solana Katili” ile karşılaştırmalar yapıyor.
Birçoğu, Sui’nin ağ yeteneklerini ve yükseliş eğilimi gösteren Sui token K-line trendini araştırdı ve
bu da yaygın bir iyimserliğe işaret ediyor.

Ancak, bu değerlendirme doğru mu ve Sui’nin ekolojik ilerlemesi ne durumda? Sui’nin potansiyelini
ve kripto ekosistemindeki mevcut ilerlemesini keşfedelim.

 Sui Generis Vakfı’nın yöneticileri tarafından desteklenen milyoner v-şarkıcılar kimler?
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Solana’nın veri karşılaştırması eşsiz mi yoksa TON ile aynı seviyede mi?
 Büyük bir token kilidinin açılması nasıl olumlu bir işaret olarak görülebilir?

 Sui Generis Vakfı’nın yöneticileri tarafından desteklenen
milyoner v-şarkıcılar kimler?
SUI hakkında iyimser olan ilk kişilerden biri, Twitter’da milyonlarca takipçisi olan Real Vision’ın
kurucusu ve CEO’su Raoul Pal’dı ve 9 Ağustos’ta Pal, analizini platformda birkaç kez paylaştı ve SUI
tokeninin grafiklerini diğer tanınmış halka açık zincirlerdeki çeşitli yönetilen tokenlerin listeleriyle
karşılaştırdı.

“Fiyat açısından bakıldığında, $SUI çok çekici görünmeye başlıyor. Hala erken aşamada ve
kanıtlanmamış olsa da, token diğer tokenlerin çoğuna kıyasla şimdiden potansiyel bir kırılma
belirtileri gösteriyor.”
Gerçekten de, SUI’nin fiyat hareketi son günlerde etkileyici oldu ve önemli bir ralli yaşadı. 5
Ağustos’ta 0,4625 $’lık son düşük seviyeye ulaştığından beri, token 12 Ağustos verileri itibariyle
sadece bir haftada %141’den fazla artışla 1,1174 $’a yükseldi.
Bu olağanüstü artış, SUI’yi ana akım halka açık zincir tokeninin fiyat artışının lideri haline getirdi.
Bununla birlikte, mevcut fiyat, tokenin bu yıl Mart ayında belirlenen tüm zamanların en yüksek
seviyesi olan 2,18 doların hala oldukça altında olduğundan, büyüme için hala önemli bir alan var.
Kripto piyasası gelişmeye devam ederken, yatırımcılar ve analistler SUI’nin performansını yakından
izliyor ve yukarı yönlü yörüngesini sürdürüp sürdüremeyeceğini ve potansiyel olarak yeni zirvelere
ulaşıp ulaşamayacağını görmek için sabırsızlanıyor.
Vakfın yöneticisinin milyoner V-Singer olarak kimliği merak uyandırdı. Daha önce, SUI tokeni keskin
bir düşüş yaşadı ve 27 Mart 2024’te 0,46 dolara düşmeden önce 2,18 dolarlık bir zirveye ulaştı –
sadece altı ayda %78,8’den fazla bir düşüş.
Bununla birlikte, Grayscale, 7 Ağustos’ta, özellikle SUI tokeni için bir güven ürünü olan iki yeni
kripto yatırım ürününün piyasaya sürüldüğünü duyurduğunda, Sui’nin kaderi değişmiş gibi
görünüyordu.
Grayscale’in ürün ve araştırma başkanı Rayhaneh Sharif-Askary, Bittensor ve Sui’yi ürün yelpazesine
eklemekten duyduğu heyecanı dile getirerek, “Bittensor’un merkezi olmayan yapay zeka
geliştirmenin merkezinde yer aldığına ve Sui’nin iş yapma şeklimizde devrim yarattığına inanıyoruz.
merkezi olmayan yapay zeka gelişiminin kalbi ve Sui, akıllı sözleşme blok zincirinde devrim
yaratıyor.”
Haber, Sui’nin fiyatının yükselmesine neden oldu ve 8 Ağustos’ta %42 artarak son hafızadaki en
yüksek bir günlük kazanç oldu. Şu anda Grayscale, Solana ve Litecoin gibi büyük halka açık zincir
projelerini kapsayan 18 kripto yatırım ürününe sahiptir.
Her gün yeni fırsatların ortaya çıktığı kripto para alanında, Raoul Pal’ın SUI’yi potansiyel SOL
benzeri bir yatırım olarak vurgulayan tweet’i piyasanın dikkatini çekti.
Ancak, bu rastgele bir haykırıştan daha fazlasıdır; Pal, Sui Vakfı’nın bir direktörüdür ve platformun
başarısında büyük bir çıkarı vardır ve Mechanism Capital’den Andrew Kang, Pal’in desteğini, tezgah
üstü (OTC) ticarete yönelik güçlü talebi ve diğer faktörleri gerekçe göstererek Sui’nin son yükselişini
daha fazla analiz eder.
İyimser olsa da Kang, SUI’nin SOL pazarındaki konumu konusunda gerçekçi olmaya devam
ediyor.Bununla birlikte, Sui Eco’nun son zamanlardaki ilerlemesi ve endüstri liderlerinin ilgisi, onu
yakından izlenmesi gereken bir program haline getiriyor.

9 Ağustos’ta Sui Eco alan adı hizmeti SuiNS, NS tokenleri aracılığıyla kullanıcı yönetişimi ile



merkezi olmayan bir protokole geçeceğini duyurdu. Buna ek olarak, SuiNS tokenlerinin %10’unu
topluluğa airdrop olarak dağıtmayı planlıyor.
Sadece dört gün sonra, 13 Ağustos’ta CoinList, başlangıçta beş kripto varlığını destekleyen Rehin
Fonu’nun lansmanını duyurdu: ETH, SOL, NEAR, SUI ve MINA. Bu önemli hamle, SuiNS ve ilişkili
kripto varlıklarının arkasındaki büyüme ivmesinin altını çiziyor ve endüstrinin merkezi olmayan
protokoller ve topluluk odaklı token dağıtımı konusundaki heyecanını yansıtıyor.

Solana’nın veri karşılaştırması eşsiz mi yoksa TON ile aynı
seviyede mi?
Bununla birlikte, Sui’nin gelişmekte olan ekosistemi tavada bir flaş mı yoksa kalıcı bir trend mi?
PANews, birkaç temel metriğe (12 Ağustos’ta toplanan veriler) dayanarak Sui’yi Solana ve TON ile
karşılaştırdı.

Şu anda Sui, işlem hacmi ve işlem sayısı açısından Solana’nın çok gerisinde kalıyor ve 24 saatlik
işlem hacmi Solana’nın yaklaşık %5’i seviyesinde. TON’un önceki mükemmel ekosistemleri,
vaatlerini yerine getirme yetenekleriyle de tanınmıştı. 
TON’un önceki mükemmel ekolojik performansı ve ikincil piyasa fiyatı (hatta bir zamanlar potansiyel
bir “Solana katili” olarak selamlansa bile) göz önüne alındığında, Sui’nin genel veri performansı
TON’unkine çok yakın görünüyor ve hatta birkaç göstergede hafif bir avantaja sahip gibi görünüyor.
Bununla birlikte, ikisinin piyasa değerinde açık bir fark var: Sui sadece 2,5 milyar dolar, TON’unki
ise yaklaşık 15,9 milyar dolar.Verilerin karşılaştırılması, Solana’dan uzak olsa da, 6,4 kata varan bir
piyasa değeri farkıyla TON ile aynı seviyede olduğunu gösteriyor. 
Bu, TON veya SUI’nin yukarı yönlü yörüngesini yakalamasının beklendiği ve Telegram’ın TON’un
arkasındaki 900 milyon kullanıcıyla, diğer halka açık zincir değerlemelerine kıyasla prim talep
etmesi için daha fazla alan olduğu anlamına geliyor.

 Büyük bir token kilidinin açılması nasıl olumlu bir işaret
olarak görülebilir?
SUI tokenlerinin kilidinin açılması, özellikle 1 Ağustos’ta yaklaşık 50,6 milyon dolar değerinde 53,89
milyon tokenin piyasaya sürülmesi, birçok önemli kanaat önderinin (KOL) yükseliş görünümünü
korumada güçlü bir faktör oldu.

Kilit açma, SUI’nin toplam likiditesinin %2,56’sını temsil ediyordu ve birçok piyasa gözlemcisi, olayın
ardından büyük bir satış olmadığı için bunu olumlu olarak değerlendirdi. Bu istikrarı piyasanın
olumlu yönde ilerlediğinin bir göstergesi olarak görüyorlar.
Tersine, şüpheciler, yalnızca Ağustos ayında değil, sonraki her ay SUI tokenlerinin sürekli olarak
kilidinin açılmasının, büyük oyuncular tarafından varlıklarını satmadan önce beklentileri yükseltmek
için kullanılan bir taktik olduğuna inanıyor. Ek olarak, Sui Vakfı’nın ücretli promosyonlar yoluyla
KOL’leri çekmeye yönelik son çabaları, kullanıcılar arasında tartışmalara yol açtı.
SUI’nin sözleşmeli pozisyonlarının 5 Ağustos’tan bu yana önemli ölçüde arttığını da belirtmekte
fayda var. Örneğin, Coin Forever sözleşme çiftlerindeki sözleşme pozisyonu 5 Ağustos’ta 28,46
milyon sözleşmeden 12 Ağustos’ta 100 milyon sözleşmeye sıçradı.
Aynı zamanda, fonlama oranı negatif olmaya devam ediyor, bu da çok sayıda kısa pozisyonun
pozisyonlarını korumak için ücret ödemesi gerektiğini gösteriyor. Zincirdeki verileri inceleyerek,
Sui’nin gelişimi son altı ayda önemli ilerleme kaydetti.
Özellikle, Mayıs ayında, SPAM (spam) modeli aracılığıyla yapılan günlük işlem sayısı 70 milyonu
aşarak Solana gibi tanınmış halka açık zincirleri geride bıraktı.
Bu sayı yaklaşık 7 milyon işleme düşmüş olsa da, Mayıs ayından önceki yüz binlerce işleme kıyasla



hala yüksek. Aynı zamanda, aktif adreslerin sayısı önemli ölçüde arttı ve bu da Sui’nin yukarı doğru
gidişatının bir başka kanıtı.
Yeni platformun genel büyüklüğü hala Solana’nın çok gerisinde ve günlük yeni token ihraçları
(ekosistem faaliyetinin önemli bir göstergesi) Solana’nın 20.000’ine kıyasla 30 civarında
seyrediyor. Sui’nin “Solana Katili” olabileceğine dair söylentiler olsa da, bunu söylemek için henüz
çok erken. Bunun yerine, TON’un Sui’nin en doğrudan ve güçlü rakibi olabileceği görülüyor. 
Bununla birlikte, toplu kilit açma olumlu olarak yorumlanabilir ve büyüyen kripto alanında ileriye
doğru bir adıma işaret eder.


